
Weekend w Toruniu 

Wspólnie świętujmy 106. rocznicę powrotu Torunia do wolnej Polski.
Główne uroczystości zaplanowano na niedzielę, 18 stycznia. Nie zabraknie
również propozycji z okazji Dnia Babci i Dziadka, karnawałowych bali i
koncertów, spektakli teatralnych dla małych i dużych. Do tego sportowe
emocje z udziałem toruńskich drużyn oraz  piesze wycieczki z
przewodnikiem.

PIĄTEK, 16 STYCZNIA

od. godz. 10:30 Obchody 106. rocznicy powrotu Torunia do wolnej Polski,
Hołd dla Bohaterów, toruńskie cmentarze i miejsca pamięci

godz. 10:30: złożenie kwiatów pod pomnikiem Komisarycznego Burmistrza
Torunia Ottona Steinborna na cmentarzu św. Jerzego,
godz. 10:40: złożenie kwiatów pod pomnikiem Wojewody Pomorskiego Stefana
Łaszewskiego przy Collegium Maius,
godz. 10:50: złożenie kwiatów pod pomnikiem gen. Józefa Hallera.

godz. 14.00 Oprowadzanie kuratorskie po Galerii Malarstwa i Rzeźby
Polskiej od końca XVIII do początku XXI wieku”, Ratusz Staromiejski
Doskonała okazja, by pogłębić swoją wiedzę o najważniejszych nurtach i wybitnych
twórcach polskiej sztuki na przestrzeni ponad dwóch stuleci. Odkryjcie ewolucję
formy i tematu, od Oświecenia po współczesność.
Wstęp w cenie biletu do muzeum

godz. 17.00 Warsztaty dla dzieci „Zew Północy: Wyprawa śladami Jacka
Londona”, Mediateka w Młynach, Filia nr 2 Książnicy Kopernikańskiej
Na dzieci będzie czekać niezwykła podróż na skute lodem pustkowia dalekiej
Północy, niczym z opowieści Jacka Londona. Podczas tego wyjątkowego wydarzenia
poznacie życie w głuszy, tajniki przetrwania w dzikiej przyrodzie i codzienność
traperów – ludzi, którzy odważnie stawiali czoła naturze. Nie zabraknie kreatywnych
zadań, warsztatów plastycznych i mnóstwa dobrej zabawy. Zajęcia przeznaczone są
dla dzieci od 5. roku życia (do uczestnictwa w zajęciach wymagana jest aktualna
karta biblioteczna). Obowiązują zapisy: mailowe: f-2@ksiaznica.torun.pl lub
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telefoniczne: 510 296 303

godz. 17.00 Rajd po zmroku „Spacerkiem przez Mokre”, Oddział Miejski
PTTK w Toruniu
Celem wyprawy jest rozwiązanie questu Toruń Mokre. Uczestnicy będą w
towarzystwie prowadzącego pokonywać trasę pieszą ulicami Mokrego, rozwiązując
kolejne zagadki z użyciem dedykowanej aplikacji na urządzenia mobilne lub
drukowanej ulotki. Zbiórka przy Dworcu Wschodnim o godz.17.00. Wstęp wolny

godz. 17.30 Warsztaty kreatywne „Kochana Babciu, Kochany Dziadku!”,
Dom Muz Podgórz
Wspólnie przygotowanie prezentów dla ukochanych seniorów w postaci mini-
skrzynek na liściki i przypominajki. Wymyślanie życzeń dla wszystkich Babć i
Dziadków, w tym dla członków Klubu Seniora „Podgórski walczyk”. Podczas
warsztatów będzie można poznać zabawy z dzieciństwa dziadków i pradziadków.
Warsztaty dla Dziadków wraz z wnukami. Bilety na www.artus.torun.pl

godz. 18.00 „Koncert Tysiąca i Cichej Nocy” Chóru Kameralnego Corona
Borealis, Centrum Kultury Dwór Artusa
W programie koncertu, obok kolęd — pojawi się muzyka dawna, współczesna,
sakralna oraz folkowe akcenty. Nie zabraknie także nawiązań do muzyki
rozrywkowej. Wydarzenie uświetni akompaniament pianistki Ewy Miś-Radziejewskiej,
a organizatorzy zapowiadają także muzyczne niespodzianki, które stały się znakiem
rozpoznawczym koncertu. Dla chóru to szczególna okazja do spotkania z toruńską
publicznością w przestrzeni, która jest symbolem miejskiej kultury. Bilety
wyprzedane

godz. 18.00 Dyskusyjny Klub Książki Literacka Nora „Ogrodnik i śmierć”,
Centrum Kultury Dwór Artusa
Grupa spotykająca się w piwnicach Dworu Artusa. Jest przestrzenią dla osób, które
chcą czytać i w luźnej atmosferze rozmawiać o literaturze. Choć Nora jest pojemna i
pełna niespodzianek, nie znajdziesz w niej presji i oceniania. W najbliższy piątek
dyskusja na temat utworu „Ogrodnik i smierć” Georgia Gospodinova. Wstęp wolny

godz. 18.00 Wernisaż Toruńskiej Katedry Grafiki „5 pracowni”,
Klubokawiarnia PERS
Wystawa towarzyszącą obchodom Jubileuszu 80 lat Katedry Grafiki na Wydziale
Sztuk Pięknych UMK w Toruniu 1946-2026. W strukturze Katedry Grafiki WSzP UMK
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znajduje się pięć pracowni dyplomujących: Pracownia Wklęsłodruku, Pracownia
Litografii, Pracownia Wypukłodruku, Pracownia Grafiki Multimedialnej, Pracownia
Serigrafii. Ekspozycja prezentuje realizacje graficzne aktualnych studentów i
studentek każdej z pracowni. Wstęp wolny

godz. 18.30 Spotkanie z fanami „Jesus Christ Superstar”, godz. 20.30
Musicalowe silent disco, Kujawsko-Pomorski Teatr Muzyczny
Otwarte spotkanie z twórcami i obsadą musicalu „Jesus Christ Superstar” –
wyjątkowa okazja, by zajrzeć za kulisy jednej z najgłośniejszych premier sezonu. To
unikalna inscenizacja, łącząca teatr immersyjny z formułą silent disco – jedyny
spektakl w takiej formule w Polsce, który stawia widza w samym centrum wydarzeń
scenicznych. Po rozmowie, o godz. 20:30 zapraszamy wszystkich na musicalowe
silent disco, inspirowane klimatem „Jesus Christ Superstar”. Za konsoletą stanie
„Herodka” – Marta Burdynowicz, która poprowadzi wieczór w rytmach musicalowych
hitów.  Wstęp na podstawie formularza zgłoszeniowego dostępnego na stronie
teatru, silent disco wstęp wolny dla wszystkich

godz. 18.30 Mecz hokejowy KH Energa Toruń vs. KS Unia Oświęcim,
Lodowisko Tor – Tor
Bilety na www.goingapp.pl oraz w kasie lodowiska

godz. 19.00 Wernisaż malarstwa Mariusza Dziaka „Kolor moim Placebo”,
Restauracja G132
Absolwentem toruńskiego liceum o profilu plastycznym, mieszkaniec od
najmłodszych lat. „Kolor moim Placebo” jest wystawą w której można zobaczyć jak
sam kolor wpływa na formę wyrazu i odczucia przy tym towarzyszące. Każda z prac
jest historią opowiadającą coś innego. Wstęp wolny

godz. 19.00 Stand-up Rafała Sumowskiego „Prezydent”, Od Nowa
Rafał Sumowski wraca na scenę z nowym programem "Prezydent", w którym
bezlitośnie, choć z ogromnym urokiem i autoironią rozprawia się z polską
rzeczywistością. Zmęczony chaosem życia publicznego, postanawia sam
zaprowadzić porządek... a przynajmniej spróbować. Bilety wyprzedane

godz. 19.00 Koncert „Zadzwońcie po milicję!”, Kujawsko-Pomorska Arena
Toruń
Koncert największych polskich gwiazd rocka: IRA, Big Cyc, Sztywny Pal Azji, Chłopcy
z Placu Broni, Róże Europy i Wanda i Banda. Klimat czasów PRL, upamiętniający
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okres stanu Wojennego i pierwsze wolne wybory w Polsce. Koncert jest hołdem dla
wszystkich, którzy w latach 70’ i 80’ odważyli się głośno mówić i działać na rzecz
wolnej Polski.  Temu wyjątkowemu wydarzeniu towarzyszyć będą unikalne filmy,
zdjęcia i  materiały pochodzące z archiwów IPN, WFDiF oraz Narodowego Archiwum
Cyfrowego. Wszystko wyświetlone na wielkim kinowym ekranie LED. Koncert trwa
blisko 4,5 godziny. Bilety na www.visualproduction.pl

Wystawa „Kocie sprawy” Galeria i Ośrodek Plastycznej Twórczości Dziecka,
Młyn Kultury
Na wystawie znalazło się kilkaset różnorodnych prac pokazujących tytułowe – kocie
sprawy. Zarówno koty domowe, jak i przedstawiciele dzikiej części kociej
społeczności. Oprócz walorowych rysunków ołówkiem występują barwne kompozycje
wykonane kredkami i pastelami. Ekspozycja jest zaproszeniem do świata dziecięcej
wyobraźni, w którym kot staje się symbolem niezależności, tajemnicy, zabawy i
wolności. Wstęp wolny
 

SOBOTA, 17 STYCZNIA

godz. 8.45 "Wędrówki rodzinne z PTTK", start - Dworzec Autobusowy przy
ul. Dąbrowskiego
Kolejna wyprawa krajoznawczo–piesza Oddziału Miejskiego PTTK w Toruniu w
ramach popularnego cyklu „Wędrówki rodzinne z PTTK”. Spotkanie uczestników o
godz. 8.45 na dworcu autobusowym przy ul. Dąbrowskiego. O godz. 9.00 wyjazd do
Ciechocinka, przez Wołuszewo. Uczestnicy wyprawy wysiadają na przystanku Park
Zdrojowy – Poczta, skąd wyruszą na trasę: Ciechocinek, Słońsk Dolny, Wołuszewo,
Otłoczyn, leśniczówka Karczemka, Brzoza, z zakończeniem w Czerniewicach.
Długość przejścia wyniesie 17 km. W programie wycieczki ognisko turystyczne, więc
można zabrać kiełbaski do pieczenia. Wędrówkę poprowadzi Przodownik Turystyki
Pieszej PTTK – Wojciech Pydyn.

godz. 10.00 Spotkanie puzzlomaniaków „Puzzle, pogaduchy, pierniki”,
Książnica Kopernikańska
Celem spotkania jest integracja i miłe spędzenie czasu w towarzystwie innych
puzzlomaniaków. Podczas spotkania będzie można układać puzzle z naszego albumu
że WSPÓLNYMI PUZZLAMI. Można też przynieść puzzle ze swoich prywatnych
zbiorów. Układanie będzie przebiegać w przyjaznej atmosferze, przy puzzlowych
pogaduchach i słodkich przekąskach. W trakcie spotkania można również wymienić
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się, sprzedać lub kupić puzzle. Zapisy poprzez grupę Facebook – Puzzle Toruń

godz. 10.00 Wycieczka przyrodnicza „Z przyrodą za pan brat – rudackie
pomniki przyrody”, Oddział Miejski PTTK w Toruniu
Piesza wycieczka przyrodnicza, której tematem będą rudackie pomniki przyrody.
Trasa będzie prowadzić obok niemal wszystkich pomników przyrody na Rudaku,
włączając w to jedyny w Toruniu pomnik przyrody nieożywionej, czyli głaz narzutowy
przy ulicy Dwernickiego. Oprócz niego będzie można zobaczyć dęby szypułkowe przy
Dwernickiego, Rypińskiej, Skrzetuskiego i Rudackiej (łącznie 5 + skupisko 6). Zbiórka
o godz.10.00, ul. Łódzka, przystanek autobusowy MZK „Ceramika”. Wstęp wolny

godz.11.00 Finał XI Miejskiego Konkursu Wokalnego „Zimowa Piosenka”,
Ognisko Pracy Pozaszkolnej Dom Harcerza
Uczniowie z toruńskich szkół podstawowych będą prezentować wybrany repertuar w
języku polskim i angielskim. 
Wstęp wolny

godz. 12.00 Warsztaty rodzinne do wystawy „Projekt: biżuteria
artystyczna”, Centrum Sztuki Współczesnej „Znaki Czasu”
„Ekspedycja”, podczas której w atrakcyjny, przystępny i każdorazowo dostosowany
do wieku uczestników sposób, wprowadza się dzieci (6-12 lat) w świat sztuki.
Podczas zwiedzania najmłodsi i opiekunowie aktywnie uczestniczą w spotkaniu,
realizując przygotowane przez Dział Edukacji inspirujące zadania. Bilety wyprzedane

godz. 12.00 Zwiedzanie z przewodnikiem Domu Mikołaja Kopernika, Dom
Mikołaja Kopernika
Odkryjcie ten wyjątkowy budynek w towarzystwie doświadczonego przewodnika,
który z pasją opowie o fascynującej historii życia i pracy Mikołaja Kopernika. To
doskonała okazja, aby poszerzyć swoją wiedzę o jednym z największych uczonych w
historii, a także o toruńskich kamienicach mieszczańskich. Bilety w kasie

godz. 13.00 Oprowadzanie kuratorskie po wystawie Izoldy Kotlarczyk,
Ratusz Staromiejski
Spotkanie poświęcone twórczości jednej z najciekawszych artystek toruńskiego
środowiska plastycznego. To wyjątkowa okazja, by poznać bliżej Izoldę Kotlarczyk –
malarkę, graficzkę i rysowniczkę, absolwentkę toruńskiego UMK, związaną z
legendarną „Grupą Toruńską”. Bilety w cenie wstępu



godz. 13.00 Kuratorskie oprowadzania po wystawie „Śladami Jacobich.
Fotografie i obrazy z Torunia”, Muzeum Historii Torunia
Wystawa to podróż do początków fotografii w Toruniu, a jednocześnie hołd dla
wizjonerskiego rodu Jacobich. To właśnie oni, jako pionierzy, sprowadzili do miasta
nowoczesny sprzęt fotograficzny niemal zaraz po jego wynalezieniu, zakładając tu
swoje atelier, które dało początek licznym filiom. Wstęp w cenie biletu

godz. 14.00 Spektakl „Gdzie się podział Baku?”, Teatr Baj Pomorski
Baku to wywodzący się z japońskiej mitologii piękny zwierz z głową słonia, tułowiem
niedźwiedzia, oczami nosorożca, ogonem byka i łapami tygrysa, który dysponuje
niezwykłą umiejętnością - potrafi zjadać straszne sny. Poznajcie Yukii, 5-letnią
dziewczynkę, dla której Baku zawsze był towarzyszem sennej niedoli, zawsze trwał
przy niej, gdy nawiedzały ją koszmary. Niespodziewanie jednak gdzieś się zapodział.
Bohaterka przemierza krainę snów w poszukiwaniu swego przyjaciela. Bilety na
www.bajpomorski.pl

godz. 17.00 VI Książnicowe Manewry Battlowe, Książnica Kopernikańska
Spotkanie dla entuzjastów biteewniaków. Można przyjść solo, można też zgłosić
większą grupę. Nie ważne czy grasz w ASOIAF, LOTRa, Infinity, WH40K, AoS, Sagę,
OPR czy jakikolwiek inny system – wszystkie gry są mile widziane! Przyjdź nauczyć
innych grać w swoją ulubioną grę albo poznać nowy system!
Zgłoszenia na manewry@ksiaznica.torun.pl 

godz. 18.00 Miejska Potupaja Karnawałowa „Uliczniaki do Tańca!”,
Torunianka Café
W programie walczyki, sztajery, poleczki i inne takie i owakie co to się przed wojną
tańczyło! Nogi same do tańca niosą. A i na ruszt coś wleci, żeby nie tańczyć o
suchym pysku – będą jadło i napitki, co to z nich Torunianka słynie! Głodny nie
wyjdziesz, spragniony też nie – o to już zadba Bufetowa! Bilety na
www.piernikarniastarotorunska.pl oraz w kasie kawiarni

godz. 19.00 Stand-up Igora Kwiatkowskiego „Introwertyk”, Aula
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika
Najnowszy program człowieka orkiestry, od którego dowiemy się, jak to jest być
introwertykiem w gorącej wodzie kąpanym! Igor jak zawsze zachwyca oryginalnym
humorem i niezwykle celnym ujęciem absurdów, z którymi spotykamy się w życiu na
co dzień. Bilety wyprzedane
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godz. 21.00 Cekinowy Bal Karnawałowy, Flight Club 757
Taneczne szaleństwo w stylu lat 80. i 90. Motywem przewodnim będą cekiny, ale
wszelkie inne brokaty i błyskotki odnajdą się tu idealnie, a oczywiście jak zawsze
najciekawszy strój będzie nagrodzony. Za sterami DJ Nachu. Wstęp wolny

godz. 22.00 90’s & 2000’s DISCO BANG!, Klub NRD
Największe hity dyskotekowe 90’s i 2000’s. Wszystko grane z oldschoolowych
komputerów z lat 2000, dodatkowo lasery, wizualizacje z Windowsa Media Player
oraz autorskie dekoracje, nie zabraknie stanowisk gamingowych. Bilety w kasie
Klubu

NIEDZIELA, 18 STYCZNIA

godz. 8.00 Wolny Jarmark Toruński, Rynek Nowomiejski
Jarmark produktów lokalnych - zdrowej żywności i rękodzieła. Dla zwolenników tego
co niebanalne, ekologiczne i zdrowe. Wstęp wolny

godz. 11:00 Obchody 106. rocznicy powrotu Torunia do wolnej Polski,
Rynek Staromiejski
Główne uroczystości miejskie odbędą się w niedzielę. 18 stycznia 2026 roku na
Rynku Staromiejskim

historyczne przemówienie gen. Józefa Hallera z balkonu Ratusza
Staromiejskiego,
przyjęcie meldunku przez Dowódcę Garnizonu Toruń,
uroczyste odegranie Hymnu Rzeczypospolitej Polskiej i podniesienie flagi na
maszt,
wystąpienia okolicznościowe,
wykonanie Pieśni Reprezentacyjnej Wojska Polskiego,
defilada pododdziałów Wojska Polskiego

godz. 11.00 Muzyczny Dzień Babci i Dziadka, Centrum Nowoczesności Młyn
Wiedzy
Z okazji Dni Babci i Dziadka Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy zaprasza do
przestrzeni pełnej dźwięków, wspomnień i międzypokoleniowych spotkań. Na
odwiedzających czekają interaktywne stanowiska inspirowane muzyką, rytmem
codzienności dawnych lat oraz opowieściami o dźwięku. Wystawy Młyna staną się
sceną wspólnego odkrywania nauki – tej, która kryje się w dźwiękach,



instrumentach, drganiach, opowieściach i kulturze. Tego dnia każdy odwiedzający –
niezależnie od wieku – będzie mógł wspólnie z najbliższymi zagrać, zbudować coś
własnymi rękami, przetestować nietypowe instrumenty, odkryć tajemnice
drgających strun albo wcielić się w dźwiękowca tworzącego rodzinne słuchowisko.
Wstęp w cenie biletu

godz. 11.00-13.00 Niedziela w Teatrze „Dziadkowie i dziatki”, Teatr im.
Wilama Horzycy
Z okazji Dnia Babci i Dnia Dziadka, Teatr zaprasza na wspólne drugie śniadanie
przygotowane przez Kawiarnię Wejściówka. W menu znajdzie się m.in. wytrawny i
słodki poczęstunek oraz napoje (kawa, herbata, sok). Po wspólnym posiłku
rozpocznie się niezwykła podróż w świat wyobraźni. Podczas zajęć z elementami
bajkoterapii i wizualizacji Babcie, Dziadkowie i Wnuczęta będą tworzyć własne
historie, wzbogacone o dźwięki, zapachy i ruch sceniczny. To czas twórczej zabawy,
który sprzyja budowaniu i wzmacnianiu międzypokoleniowych więzi. Bilety
wyprzedane

godz. 12.00 Spotkanie autorskie z Martą Markiewicz, Teatr im. Wilama
Horzycy w Toruniu
Teatr Horzycy zaprasza na spotkanie autorskie z Martą Markiewicz, autorką książki
„Bez alko i dragów jestem nuda”. Rozmowa nie tylko o książce, również o spektaklu
pod tym samym tytułem w reżyserii Miry Mańki. Wstęp wolny
godz.12.00 RegeneracJA na wystawie „Szopki na Boże Narodzenie”, Muzeum
Etnograficzne im. Marii Znamierowskiej-Prüfferowej. Pierwsze w nowym roku,
spokojne, pełne świątecznego ciepła spotkanie wśród szopek bożonarodzeniowych.
Nieśpieszne przejście przez ekspozycję, przyglądając się temu, jak twórcy ludowi
opowiadali historię narodzenia. Wstęp w cenie biletu

godz. 14.00 Koncert dla dzieci „Spoko – Loko”, Akademickie Centrum
Kultury i Sztuki „Od Nowa”
Szalone trio, powraca na scenę z nowymi piosenkami! Przygotowali wyjątkowe,
godzinne show, podczas którego dzieci będą mogły tańczyć i śpiewać razem z
zespołem. Zaśpiewane zostaną klasyki, takie jak "Tańce Połamańce", "Ciu ciu ła" i
"Ciała kształt", ale również nowe hity, takie jak "Idziemy przez dżunglę" i "Głowa,
ramiona".
Bilety www.biletyna.pl
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godz. 14.00 Spektakl „Puszek”, Teatr Baj Pomorski
Puszek to mieszkający w dżungli Krokodyl. Jest przesympatyczny, a do tego
pluszowy. Ma  jednak słabość – bardzo, ale to bardzo lubi kokosanki. Przypadłość ta
prowadzi do małej katastrofy - bohatera zaczyna mocno boleć ząb. Za nic w świecie
nie chce udać się do Doktora, gdyż panicznie się tego boi. Jego przyjaciele, inni
mieszkańcy dżungli, próbują swoich sposobów na to, by pomóc Krokodylowi.
Spektakl Puszek jest opowieścią o odwadze, w trakcie której zabieramy Widzów w
fascynujący świat dżungli. Bilety na www.bajpomorski.pl

godz. 15.00 Urodzinowy koncert W.A. Mozarta „Wyszły w pole kurki trzy”,
Centrum Kulturalno-Kongresowe Jordanki
Toruńska Orkiestra Symfoniczna zaprasza rodziców i dzieci na urodzinowy koncert
Mozarta. Zajęcia wprowadzają maluchy w świat instrumentów, oswajają z ich
brzmieniem, aktywizują do udziału w zabawach, jednocześnie pozwalając opiekunom
na chwilę wytchnienia. Wszystkie prowadzone są w sposób przystępny i swobodny, z
udziałem profesjonalnych artystów. Bilety na www.tos.art.pl

godz. 16.00 Koncert bożonarodzeniowo-noworoczny „André Rieu. Wesołych
Świąt!”, Centrum Sztuki Współczesnej „Znaki Czasu”
Relacja kinowa z całego koncertu André Rieu i jego Orkiestry Johanna Straussa.
Najnowsze kinowe widowisko króla walca nosi tytuł „Wesołych Świąt!” i przeniesie
Was w prawdziwie magiczny świat świątecznej muzyki i radości. Usłyszycie
najpiękniejsze kolędy, cudowne walce i polki oraz bożonarodzeniowe hity. A Emma
Kok zaśpiewa dla Was „Mam tę moc” z filmu „Kraina lodu”. Bilety w kasie CSW

godz. 16.00 Spektakl „Jutro będzie futro”, Aula Uniwersytetu Mikołaja
Kopernika
Pikantna farsa Ray'a Cooney'a (autora trzech części teatralnego megahitu Mayday),
która pozostawia uśmiech na twarzy na długo po zakończeniu spektaklu. Beztroska
komedia, pełna wybuchowej energii, przebieranek i niegrzecznych żartów. Bilety na
www.kupbilecik.pl i www.biletyna.pl

godz. 18.00 Stand-up Patryka Gosińskiego “Kokon”, Klub Dwa Światy
Kolejna odsłona ulubionego Patryczka, aka Gosiak, który miał być raperem, a został
cieciem w metrze... W tym kokonie dojrzewał (lekko się marynował, a  nawet wędził)
koleś, który po dziesięciu latach prób wreszcie znalazł swoje miejsce. Bilety na
www.kupbilecik.pl

Fot. © UMT 2026, autor: Małgorzata Litwin, licencja: CC BY-NC 4.0
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